£

PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL OEJUSTIÇA DOESTADO DOPARA

CORREGEDORIA GERAL DE JUSTIÇA

EDITAL DE CQRREICÂQ ORDINÁRIA
N" 003/2022-CGJ

A Excelentíssima Senhora Desembargadora ROSILEIDE MARIA DA COSTA CUNHA, Corregedora

Geral de Justiça, no usode suas atribuições legais e regimentais;

FAZ SABER a todos quantos o presente edital virem ou dele tiverem conhecimento, que nas datas
abaixo assinaladas, será submetida à Correição Geral Ordinária, com apoio técnico da equipe de
correição desteÓrgão Censor, na modalidade presencial a seguinte unidade judicial:

PERÍODO UNIDADE

28/03 a 01/04 Vara Única da Comarca de Muaná

E para que chegue ao conhecimento de todos foi lavrado o presente Edital que será publicado no
Diário de Justiça Eletrônico. Dado e passado nesta cidade de Belém, aos dias trinta e um do mês de

janeiro do ano dedois mil e vinte e dois.

ROSILEID
mléü—

IA DA COSTA CUNHA

Corregedora-Geral de Justiça

' /\ \